

Casa Sana® FreeLaxan KIDS



Bezeichnung: Nahrungsergänzungsmittel mit Kräuterextrakten, Fruchtsaftkonzentrat und Ballaststoffen

Eigenschaften

- Enthält konzentrierte Fruchtsäfte aus Pflaume und Apfel
- Enthält die Ballaststoffe Inulin und Apfelpektin
- Enthält Kräuterextrakte aus Malve
- Pflaumensaft und Malve regen die Verdauung an
- Ohne Alkoholzusätze
- Frei von Hefe, Lactose, Gluten und Gentechnik
- Vegan

Zutaten: Demineralisiertes Wasser, Manna-Esche (Fraxinus ornus), Fructose, konzentrierter Pflaumensaft (Prunus domestica), konzentrierter Apfelsaft (Malus domestica), Hydroglycerinextrakt der wilden Malve (Malva sylvestris), Inulin, Apfelpektin, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Säuerungsmittel: Citronensäure

Altersstufe: Casa Sana® FreeLaxan KIDS ist für alle Personen ab 6 Monaten geeignet.

Verzehrempfehlung:

3 Esslöffel vor dem Schlafengehen einnehmen. Das Produkt kann in Wasser oder andere Getränke eingerührt werden. Es kann ein Bodensatz entstehen. Daher bitte vor Gebrauch schütteln!

Inhalt: 200 ml

PZN: 17549799

Nährwertangaben:

	Pro Tagesportion (3 EL = ca. 45 ml)	Pro 100 ml
Manna-Esche	6,75 g	15 g
Pflaumensaft	3,38 g	7,5 g
Apfelsaft	2,25 g	5 g
Malve	2,25 g	2,5 g
Ballaststoffe	1,8 g	4 g

Hinweise: Nahrungsergänzungsmittel sollten nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise verwendet werden. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren.

Aufbewahrung: Bitte lichtgeschützt bei einer Raumtemperatur von 3°C bis 25°C lagern.

Produktkategorie:

- Traditionelle Phytotherapie
- Kinder & Familie
- Nahrungsergänzungsmittel
- natürliche Gesundheitstherapie
- Darmgesundheit (Magen/ Darm)
- Verstopfung
- Pflanzliche Präparate

Casa Sana® FreeLaxan KIDS

PZN Deutschland: 17549799

PZN Österreich: 5569294

UVP: 14,90 €

Fernabsatzinformationen:

Name des Produkts: Casa Sana® FreeLaxan KIDS

Zutatenverzeichnis: Demineralisiertes Wasser, Manna-Esche (Fraxinus ornus), Fructose, konzentrierter Pflaumensaft (Prunus domestica), konzentrierter Apfelsaft (Malus domestica), Hydroglycerinextrakt der wilden Malve (Malva sylvestris), Inulin, Apfelpektin, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Säuerungsmittel: Citronensäure

Inhaltsstoffe, die Allergien & Unverträglichkeiten auslösen können: keine

Nettofüllmenge: 200 ml

Aufbewahrungsempfehlung: Bitte lichtgeschützt bei einer Raumtemperatur von 3 °C bis 25 °C lagern.

Produktvermarkter: HLH BioPharma GmbH • Auf dem Steinocken 5 • D-58802 Balve

Verzehrempfehlung: 3 Esslöffel vor dem Schlafengehen einnehmen. Das Produkt kann in Wasser oder andere Getränke eingerührt werden. Es kann ein Bodensatz entstehen. Daher bitte vor Gebrauch schütteln!